T
o ra
3 i
oy )
— "
M- = - o« -
. m - - - .
L - )
i .
o
-l
O -
" | L p
) ! JERRTI
- W el
12 "“ L
oy b - Sy
. . ___ _ 1UL -1 a
(g | _ uoh
_"_ m [
..u_ e ”.._ 3 o
L1 1 —M._ ....“_ 2 it w_._.
2] ? = L) PR
7 _"_. ] ﬂ— o
Sl e "l o
] e 1M i ‘1 L | s
= " . - ko b=
-1 2 H r A L.
Py oo 151 el Iif e o
n_.w o atk L = Tij c "
o r s -
t " i) m_.“ _.H_ mm.u_ ] v
. . - el
. 0 ) o d_: I 1.1 S
_”i_ M w._" e L Lr] - —_ ”.l_
- o i & ki
5o wfowmowm DD - m__ oo E
e el by I - [l I = -
I A ] - @ o
i ] 1 [ :
) baodlom I L r_ b
r Lh ,:“ = I I i @ ul
] ' b I~
Lk ¥ et = AR
[r] [ Y = Fr T
. ' anly ! Lol _._
o ’ Bl o TR
T qa) _._m 44 . F s [
o 7 r L3
i ) IRy L1 1ef - Y '
r " 0wl Rt o T
_..._ i ....._ 0 B [rd 11l | i, 1
ot LR T I B 11 ) N .1
" AL DY 1 o "
ri 4 : P o [RTY]
R R e 02 et o
4 e Lk I IV I BT ot L i ol
rl | 1)
T i; vl T i = M
- el m__ . o R o
e _— -] [ a1
1 oy 1 e
ot o
g S i -
111 LE o =, ] ¢ o
il : - 4 o ..
- E _ﬂ....u_“_ .n_.w l-g 1o
i () ) iu o o1
_1 | : c.u“ f_ —
e i O =
.ﬂ._.._ ] _.m_._ I—1 ﬂ_ F
Ly L L




OGGETTO: Attribuzione della somma di £.100,000.000= all’a.P.T. di Latina
per lorganizzeziona  dellz partecipazione della Regione Lazio 2lla
manifestazione 1.T.B. Di BERLINO 1999, (uf 273422 - |.-,«,.,ﬂ,\,_,4.-‘"£-2£f;

LA GIUNTA REGIONALE

Sl PROPOSTA dell'Assessare alle Politiche per la Promozione della Cultura,
dello spettacoio, del turismo e delio Sport;

VISTA la LR. n.60 del 27.09.91 concernente gli interventi 3 sostegno defla
promozione turistica del territorio regionals;

VISTA la legge che autorizza 'esercizio provvisorio del hilancio ragionale
19949; LA

i !
VISTA la legge n.127 del 15.05.97;

COMSIDERATO che ne! piano turistico-promozionale di cui alla D.G.R. 6410
del 24.11.98 & ricampresa la partecipazione della Regione alla manifestazione

-

I.T.E. di Berlina programmata in gueila citta dal 6 al 10 marzo 1999;

CONSIDERATO altresi che in quella occasione Interverranng, unitaments aila
Regione Lazio, per una promozione capillare dell'evento giubilare il Comune d
Roma/agenzia per il Giubileo, € la Camera di Cormmercio di Roma;

RITENUTO di avvalersi per la Circostanza della collaborazione operativa
del’A.P.T. di Lating;

VISTA |3 nota n.797 del 17.02.9% con la quale YA.P.T. di Latina ha presentato
il programma finanziario per la partecipazione congiunta alla manifestazione
T8 di Berlino 1999 per una spesa complessiva di irca 260 milioni;

CONSIDERATO che it comune di Roma/Agenzia per ikGiubileo, e la Camera di
Commercio di Roma interverranno @ parziale copertura della somma
preventivata di cui sopra Con una spesa rmassima di £. 165 milioni;

RITENUTO pertanto di dover sostenare la spesa pari alla differenza tra 1a

somma globale preventivata (260 milioni circa) e quella -parzialmente . ..

sssicurata dal Comune di RomafAgenzia per |l Giubileo e Camera per it
Commercio di Roma { 165 milioni circa} fino ad una concorrenza’massima-da
parte della Regione Lazio df £.100 mikion; S




DELIBERA

ART.1 - di attribuire al'AP.T. di Latina (C.F.91052680591) la somma di
£.100.000.000 per l'organizzazione della partecipazione delig Regione tazio
alla manifestaziona ITB ¢i Berling 1999 cosi come descritto nella premessa;

ART. 2 - il 70% delia spesa verrd erogato al perfezionamento del presente
atto mentre la rimanente parte, fino alla concorrenza della somma attribuita,
a presentazione di analitico rendiconto delle spese e relazione dettagliata
sulliniziativa; il tutto approvato con deliberazione  dal Consiglio  di
Amministrazione dell’Azienda, s

4
ART.3 - la spesa complessiva di £.100.000.000 va imputata suf Cap.23122 del
bilancio della Regione Lazio per if 1999 che presenta la necessarfa
disponibilitd nell'ambito def 3/12:

Il presente provvedimento non & saggetto a controllo ai sensi della legge 127
del 15.05.97,

IL PRESIDENTE: fto PIETRO BADALONT
IL SEGRETARKY: Dot SAVERIO GUCCTIONE

2 3 MAR 1959




